YTBEHANDLING AB

Supplier of protective coating, flooring and fireproof solutions

Kontaktinformation 2017

Huvudkontor

Box 1013, Lindbergsvagen 2 C, 432 13 Varberg
Tel. 0340-10255, Fax. 0340-67 88 10

VD

Christian Ehn
christian.ehn@mytec.se
0706-81 52 07

MARKNAD
Conny Akerlind

conny.akerlind@mytec.se

0706-81 52 03

EKONOMI
Camilla Ehn

camilla.ehn@mytec.se
0705-69 46 01

Varberg
Batterivagen 7
432 32 Varberg
Tel. 0340-102 56
Fax. 0340-67 88 60

Nicklas Lagergren
varberg@mytec.se
0702- 2575 11

Conny Akerlind
conny.akerlind@mytec.se
0706-81 52 03

Christian Ehn
christian.ehn@mytec.se
0706-81 52 07

Faltarbeten
Box 1013
432 13 Varberg
Tel. 0340-102 55

Christian Ehn
christian.ehn@mytec.se
0706-81 52 07

Conny Akerlind
conny.akerlind@mytec.se
0706-81 52 03

Hakan Lereback
hakan.lereback@mytec.se
0704-33 62 03

Marcin Holewik
marcin@mytec.se
0706-81 52 58

Postadress (Huvudkontor)

PO Box 1013
SE-432 13 Varberg

Telefon Fax
+46-(0)340-102 55

+46-(0)340-67 88 10

www.mytec.se

Bankgiro
811-0280

Org.nr.
556251-8612

VAT.No.

SE556251861201

Styrelsens séte;Varberg




